R$ 94.821,93 - R$ 90.975,39 = RS 3.846,54 -------------------> R$ 3.846,54 * 07 = R$ 26.925,78

2.2.1. Os efeitos financeiros decorrentes da presente repactuação terão vigência retroativa a contar de agosto de 2025, data de início da
prestação do serviço.
2.2.2. O valor total mensal passa de R$ 90.975,39 (noventa mil novecentos e setenta e cinco reais e trinta e nove centavos) para R$
94.821,93 (noventa e quatro mil, oitocentos e vinte e um reais e noventa e três centavos).
2.2.3. O valor total estimado do Contrato para 12 (doze) meses passa de R$ 1.091.704,68 (um milhão, noventa e um mil setecentos e
quatro reais e sessenta e oito centavos) para R$ 1.137.863,13 (um milhão, cento e trinta e sete mil, oitocentos e sessenta e três reais e treze
centavos). 
2.2.4. Os valores referentes aos insumos diversos constantes no módulo - 5 permanecem inalterados.
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

I - Unidade Orçamentária: